
Dëgjoni çfarë krimesh ka bërë Policia serbe, ndaj femrave shqiptare (Video)
Krijuar: Marte, 03 Nentor 2015 03:46

Një grua për emisionin Pa Rrotlla ka pranuar të flasë në kushte anonimiteti.

Ajo flet për dhunimet që i kanë përjetuar gjatë kohës së luftës - ajo dhe shumë femra të tjera
shqiptare.

“ I kanë dhunu edhe në prezencë të familjes, d.m.th. i njëjti person i ka dhunu nënë e bijë”, ka
thënë ajo.

Dëgjojeni rrëfimin tronditës të kësaj gruaje.
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